
 
 

UCHWAŁA NR LI/810/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym prowadzonym 
przez jednostkę organizacyjną Gminy Miechów - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miechowie. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniu treningowym jest odpłatny. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego 
pobytu w mieszkaniu, a w przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest ustalana 
proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 3. Podstawą wymiaru odpłatności jest kwota podstawowa stanowiąca dzienny koszt utrzymania 
mieszkania treningowego, która obejmuje: koszty ponoszone na ogrzewanie, ubezpieczenie budynku, wodę, 
odprowadzenie ścieków, energię elektryczną i cieplną zużytą do oświetlenia i ogrzania użytkowanych wspólnie 
korytarzy i pomieszczeń, wywóz nieczystości stałych, a także koszty usług zapewniających pomoc 
mieszkańcom w wykonywaniu czynności niezbędnych w codziennym życiu. 

§ 4. Pełna odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu treningowym prowadzonym przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Miechowie, znajdującym się pod adresem: Nasiechowice 44, wynosi 20,00 zł 
brutto. 

§ 5. Odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym ustala Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Miechowie po dokonaniu ustaleń z osobą ubiegającą się o pobyt w mieszkaniu treningowym w zależności od 
dochodu zgodnie z tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej w stosunku do kryterium 
dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w 
procentach pełnego kosztu 
pobytu 

do 100% 0% 
powyżej 100% do 150% 10% 
powyżej 150% do 200% 20% 
powyżej 200% do 250% 30% 
powyżej 250% do 300% 40% 
powyżej 300% do 350% 60% 
powyżej 350% do 400% 80% 
powyżej 400% 100% 

§ 6. Należność z tytułu odpłatności osoba wnosi w terminie do 5-go dnia następnego miesiąca na wskazane 
w decyzji konto bankowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1167



§ 7. Traci moc uchwała nr XXXII/532/2022 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 23 marca 2022 r. 
w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym wspieranym. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie  
 

Zenon Czekaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1167


	UCHWAŁA NR LI/810/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-02-12T14:43:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




